

MA'LUMOT VARAQASI

Bank nomi	ATB «Kapitalbank»
Bankning rasmiy veb-sayti	https://kapitalbank.uz/uz/
Telefon	71 200-15-15 71 200-45-45

1-bo'lim. Asosiy shartlar

Muddatli omonati	«Yevro Onlayn»
Omonat valyutasi	Yevro
Foiz stavkasi	yiliga 2%;
Omonat bo'yicha hisoblangan foizlarni kapitallashtirishning mavjudligi (asosiy mablag'larga hisoblangan foizlarni qo'shgan holda foizlarni qayta hisoblash)	Yo'q;
Omonat muddati	24 oy
Boshlang'ich to'lovning eng kam miqdori	100 Yevro;
Omonat bo'yicha foizlarni to'lash davriyligi	Foizlarni to'lash omonatchi pulni talab qilguniga qadar har oy omonat kiritilgan valyutada hisob raqamiga tushiriladi;
Omonatni rasmiylashtirish usuli	Omonat Bankka onlayn shaklda qo'yilishi mumkin;
Omonatni to'ldirish	ko'zda tutilmagan
Avtomatik uzaytirish (omomat muddati tugaganidan keyin bank tomonidan omonat muddatini bir tomonlama uzaytirish)	Yo'q;

2-bo'lim. Boshqa maxsus shartlar

Omonatning bir qismini olish	ko'zda tutilmagan
Muddatidan oldin qaytarib olish	ruxsat etiladi. Agar omonat muddatidan oldin talab qilinadigan bo'lsa, unda to'langan foiz stavkalari yillik 1% miqdorida qayta hisoblab chiqiladi. Bunda, to'langan va hisoblangan foizlar o'rtasidagi farq

	omonatga qo'yilgan summadan yechib olinadi;
--	---

Omonatning asosiy summasini to'lash omonatchi talab qilguniga qadar **omonat valyutasida** hisobiga o'tkazish yo'li bilan amalga oshiriladi.

Omonat qo'yishga rozilik bildirishdan avval diqqat bilan o'qib chiqing!

Siz omonat shartlari, omonat bo'yicha foizli daromadlar va hisob-kitoblarni amalga oshirish tartibi, shuningdek, o'z huquq va majburiyatlaringiz hamda o'zingizga tushunarsiz bo'lgan boshqa masalalar haqida to'liq va batafsil ma'lumot olish huquqiga egasiz.

Shikoyatlaringiz bo'lsa, +998 78 200-15-15 telefon raqami yoki O'zbekiston, 100047, Toshkent sh., Mirobod tumani, Matbuotchilar ko'ch. 32-uy pochta manzili yoki info@kapitalbank.uz elektron pochtasiga murojaat yo'llashingiz mumkin.

MA'LUMOT VARAQASINING TO'G'RILIGI
VA HAQIQIYLIGI TASDIQLANADI

25.07.2022

Ushbu varaqa depozit shartnomasini yoki omonat olish uchun ariza o'rnini bosmaydi, aksincha-turli banklarning omonat shartlarini solishtirishga va kerakli tanlovnini amalga oshirishga yordam beradi